役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２５年１１月７日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学文書決裁規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

・研究協力・附属学校支援課より申請のあった学生証ＩＣカード対応のための入館ゲ

ート及び自動貸出装置改造経費について了承した。

・学生課より申請のあった学生証ＩＣカード切替経費について了承した。

・研究協力・附属学校支援課より申請のあった附属図書館増築・改修工事竣工記念式

典経費について了承した。

日 時：平成２５年１１月１１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２５年度国立大学法人京都教育大学の余裕金運用方針変更案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年１１月１８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．東日本大震災にかかる学生の支援について

・平成２６年度入学料免除について、免除することで了承した。

・平成２６年度寄宿料免除について、免除することで了承した。

・平成２６年度授業料免除について、免除することで了承した。

２．名義の使用許可申請について

公益財団法人岡田茂吉美術文化財団から申請のあった共催名義使用について了承し

た。

３．特任教員に関する特例規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学特命教員に関する運用について（申合せ）

原案のとおり了承した。

６．追加配分の申請について

総務・企画課より申請のあった電子錠システム更新費用について了承した。

日 時：平成２５年１１月２５日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし